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DUCCI

Console

Struttura: in legno massello tinto Noce Dark oppure laccato color Structure: in solid wood Noce Dark colour or lacquered bronza
bronzo patinato. patinated.

Piano superiore: profilo in legno massello nelle finiture della struttura Upper shelf: with wooden frame in the same finish of the strucutre
e inserto disponibile nella finitura specchio bisellato and insert available in bevelled mirror either bronzed or finish “Juta
bronzato o “Juta Maté”, in marmo lucido o opaco, oppure in gres Maté” orin marble glossy or matt or in porcelain stoneware marble
porcellanato effetto marmo questi ultimi nei colori della collezione effect in the colours available in the Vittoria Frigerio Collection

Vittoria Frigerio.
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DUCCI
Console

CONSOLE
cod. VF51002

Console 103x56 cm
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103cm
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70 cm
[27.6"]

103cm
[40.6"]

TAVOLINI / SMALL TABLES
cod. VF51003

Tavolino con cassetto @52 cm / Small table with
drawer @52 cm

@52 cm
[220.5"]

rSan

Tolleranza sulle misure indicate di +/- 2%.

nte indicato.
are modifiche ai modelli senza preawiso.

cod. VF51000

cod. VF51001

Tavolino @52 cm/ Small table @52 cm

@52 cm
[@20.5"]

Dimensions in centimeter i
The Company reserves the ri

no

Tavolino @103 cm/ Small table @103 cm

ifferently indicated.
to change the models without any advance notice.

Tolerance on the given sizes +/- 2%.
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